
UCHWAŁA NR 230.XXV.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 8 maja 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. "c" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U Nr 157 poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. 

1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej do wysokości 4.716.138 zł (słownie: cztery miliony siedemset szesnaście tysięcy sto 
trzydzieści osiem złotych) z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. "Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej w mieście Jelenia Góra". 

2. Pożyczka będzie realizowana w latach 2012 - 2013 w następujących transzach: 

a) w roku 2012 do kwoty 3.237.907 zł, 

b) w roku 2013 do kwoty 1.478.231 zł. 

3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2014 - 2022 z dochodów własnych miasta Jelenia Góra. 

4. Upoważnia się Prezydenta Miasta do prawnego zabezpieczenia pożyczki, o której mowa w ust. 1 w formie: 

a) weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową, 

b) oświadczenia o poddaniu się rygorowi egzekucji prowadzonej według przepisów Kodeksu 
postępowania cywilnego, w drodze wystawienia przez Kredytobiorcę bankowego tytułu egzekucyjnego 
obejmującego wartość faktycznego zadłużenia. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F493141C-68A2-40D0-B78D-F75BD4654A5C. Uchwalony Strona 1




